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Dotyegy: postgpowania o udsiclenie saméwienia publicznego, ktdrego prsedmiotem jest Swiadezente tstng w sukresie
tHumaczeri pisemnych i usinyeh na poirgeby projefein ,Ocena sagrogen dia Srodowiska  powodowanyeh  procesent
possukivania, rogpoznanania § wydobywania nickomwensjonalnyeh 6% weglowodorow”, nr referengyfny: 5 JGDOS/ 2074

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Generalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku - Prawo zamodwien publicznych (6. Dz U, z 2013 r. poz. 907,
z pdin. zm.), przekazuje tre$¢ zapytania, ktére wplynelo do Zamawiajacego w dniu 7 lutego
2014 1., dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

W zalaczniku nr 6, w tabelce, znajduje si¢ kolumna z nagldéwkicm o tresci: ,,Podmiot (inny niz
3

Wykonawca skladajacy ofert¢) bedzie bral udzial w realizacji czesci zamowienia [TAK/NIE]
Chcialam zapytaé jaki zwiazek ma ta kolumna z wymienionym przez nas doswiadczeniem?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Stosownie do tresci att. 26 ust. 2b ustawy PZP, Wykonawca, w celu wykazania speiniania
warunkéw udzialu w postgpowaniu, moze polegaé na wiedzy 1 doéwiadezeniu innych podmiotow,
niezaleznie od charakteru prawnego laczacych go z nim stosunkdw. Wykonawea w takiej sytuacji
zobowigzany jest udowodni¢ zamawiajacemu, iz bedzie dysponowal zasobami niezbednymi
do realizacji zaméwienia, w szczegdlnoscl przedstawiajac w tym celu piserone zobowiazanie tych
podmiotéw do oddania mu do dyspozycji niezbednych zasobéw na okres korzystania z nich przy
wykonaniu zamédwienia.

W przypadku korzystania przez Wykonawce z zasobdéw podmiotu trzeciego, w kolumnie
,Podmiot (inny niz Wykonawca skladajacy oferte) bedzie bral udzial w realizacjl czgdcl
zaméwienia [TAK/NIE]” Wykazu gléwnych ustug (Zalacznik Nr 6 do SIWYZ) nalezy wskazac,
czy podmiot, na doswiadczenie ktérego Wykonawca powoluje si¢ w celu wykazania spelniania
warunkéw udzialu w postgpowaniu w zakresie wiedzy 1doswiadczenia, bedzie bral udzial
w realizacji cz¢sci zamowienia.

Pytanie nr 2

Czy sa Pafistwo w stanie otientacyjnie wskaza¢ miasta, w ktérych bedzie odbywalo si¢
thumaczenie ustne w kraju, ale poza Warszawa?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy planuje przeprowadzi¢ jedno spotkaniec poza Warszawa, na ktorym odbywad si¢

bedzie thumaczenic ustne. Orientacyjnie bedzie to rejon w promieniu 100 km od Trdjmiasta,
a najprawdopodobniej miasto Sopot.
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Pytanie nr 3

Czy beda mialy miejsce rowniez tlumaczenia poza granicami kraju i jak wtedy rozliczone
sq koszty dojazdu, noclegu i wyzywienia oraz jak rozwiazania jest kwestia minimalnej ilosci
blokéw tlumaczeniowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Thumaczenia odbywac si¢ beda wylacznie w kraju.

Wyjasnienia tre§ci SIWZ s wiazace dla wszystkich wykonawcéw i nalezy je uwzglednic
przy sporzadzaniu i skfadaniu oferty.

Miejsce, termin sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.,
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